
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до Положення про організацію освітнього 

процесу в Харківському національному університету імені В.Н. Каразіна»  

від 01 квітня 2025 року, протокол № 10 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Олександра ГОЛОВКА про необхідність внесення процедури апеляції 

атестації до Положення про організацію освітнього процесу в Харківському 

національному університету імені В.Н. Каразіна, на підставі підпункту 39 

пункту 13.2 розділу 13 Статуту Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Внести зміни до Положення про організацію освітнього процесу в 

Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна шляхом 

викладення в новій редакції (Додаток 1). 

2. Визнати Положення про організацію освітнього процесу в 

Харківському національному університету імені В.Н. Каразіна, затверджене 

рішенням Вченої ради від 24 лютого 2025 року, протокол № 7, введеного в дію 

наказом № 0114-1/106 від 26 лютого 2025 року, таким, що втратило чинність, 

із дати введення в дію нової редакції Положення, затвердженого пунктом 1 

цього рішення. 

 

 

Відповідальний: начальник навчального відділу Сергій ЄЛЬЦОВ. 

Термін виконання: до 03 квітня 2025 року. 

 

 

Заступник голови Вченої ради                        Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 

 

Учений секретар                                                               Олена ФРІДМАН 

 

 


